2 против Поделение 22220 – С., [улица] за заплащане на сумата от 15400 лв. – неплатена част от обезщетение по чл. 237, ал. 1 ЗОВСРБ отм.. 	

ОСЪЖДА Д. С. Д. от [населено място], ул. „Д-р Г. Д.” № 16, вх. „Б”, ап. 2 да заплати на Поделение 22220 – С., [улица]1сумата в размер на 823, 67 /осемстотин двадесет и три лева и шестдесет и седем стотинки/., представляващи разноски по чл. 78, ал. 2 ГПК, сторени по делото във всички инстанции.	

РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: